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Det blev en säsongsavslutning med stort firande för flera Lindlöven-bekanta,
men nu är det dags att blicka framåt. Mot en säsong där Lindlöven bör satsa
mot Allettan.

Trots att Lindlöven sedan länge tvingats gå på sommarlov blev det en
säsongsavslutning med väldigt mycket Linde-färg i Hockeyettan och dess kval uppåt
mot allsvenskan.

Linde-duon Joacim Hedblad och Thom Nordin fick tillslut fira ett allsvenskt avancemang
med sitt Västervik, vars trupp ju även inhyste Lindlöven-bekante målvakten Henrik
Hjerpe och i Södertälje var det likaledes Lindesbergs-bekante Alexander Sahlin som
lyfte upp det klassiska laget på sina axlar och tog det hela vägen till allsvenskan.

Så väl Hedblad som Sahlin dundrade sig dessutom in i kvalseriens All-Star Team.

Men nu är säsongen i Hockeyettan över. Den sista pucken släppt och den sista
slutsignalen ljuden.

Det känns precis så där tomt som det brukar göra. Trots att säsongen, speciellt så här i
slutskedet, kan vara så intensiv att det nästan är jobbigt infinner sig alltid en
melankolisk känsla när det är över. När det plötsligt går upp för alla oss som älskar att
följa den här cirkusen att det inte väntar några skarpa tävlingsmatcher igen förrän i
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september.

Det är en ocean av tid bort.

Som helhet har det dock varit en riktigt bra säsong i Hockeyettan, så väl i allmänhet
som för Lindlöven i synnerhet och man kan ägna sig åt att blicka tillbaka och minnas i
evighet. Men jag blickar hellre framåt (ni vet, alltid ivrig att se vad som finns bakom
nästa knut).

Först och främst ska serierna naturligtvis fastställas, en uppgift som förbundet kikar på i
detta nu och som förmodligen kommer att kommuniceras ut under andra halvan av
april. För Lindlövens del väntar med största sannolikhet inte några större förändringar.
Det kommer bli derbyn mot Kumla, Arboga och Köping igen, precis som att det kommer
bli toppfighter i Skaraborg mot Skövde och Mariestad.

Däremot kan det mycket väl bli så att Tranås flyttas till den södra serien där Västervik
nu lämnar en lucka efter sig efter sitt avancemang till den fina Hockeyallsvenskan. De
öppnar vägen mot Allettan ytterligare för Lindlöven.

För är det något jag tycker att Lindlöven ska göra nästa säsong är det att mycket tydligt
sikta mot att ta sig till Allettan (dit det ryktas att fem lag från grundserien kommer att
gå i det nya serieupplägg som ska klubbas igenom under våren). Säsongen man
genomförde i år var riktigt stark, men för att ta nästa steg måste man vara med i en
Alletta och verkligen kämpa med de bästa.

Det är dessutom en rimlig målsättning. Betänk att föreningen fått en riktigt bra start på
sitt lagbygge och bland annat lyckas förlänga med hela sin sylvassa förstakedja. Max
Lalander, Patrik Näslund och Anton Tano utgör tillsammans en av seriens kanske
främsta enheter och det är verkligen anledning nog för framtidstro.

Ingenting kommer över en natt, men börjar laget sakta men säkert att ta steg för steg
framåt är det inte alls orimligt att tro att det om några år faktiskt kan vara så att Linde-
bekantingar får fira vid säsongens slut – i Lindlövens egen tröja.
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